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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24004804H

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit HISTRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagj.Nr.1, Rr.Onhezmi, godina 
nr.92, kati i pare. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Aktivitet ne industrine e betonit të gatshëm, importet e 

çelikut, punimet teknike.  2. Prodhimi dhe tregtimi i çdo lloj 
materiali ndërtimi, importi i këtyre mallrave si dhe eksporti i 
tyre drejt vendeve të huaja. 3. Përfaqësimi i shoqërive 
tregtare e industriale greke dhe të huaja. 4. Prodhimi dhe 
tregtimi i betonit të gatshëm, të tubave prej betoni, të 
blloqeve prej betoni, suvasë, tullave, vajrave, minerale dhe 
materialeve të tjera të ngjashme, pllakave, mermerit, 
materialeve të ndërtimit, drurit, hekurit, gozhdëve, qelqeve, 
alumineve, shtëpive të gatshme, urave, kontratave te punëve 
publike dhe private, produkte bujqësore e blegtorale, 
agrume, perime, patate, prodhimi dhe standardizimi i tyre, 
tregtimi i makinave, makinerive, turizmi, kontraktorët, të 
gjitha llojet e punëve të lidhura me to, pjesëmarrja e 
shoqërisë në çdo formë ligjore dhe marrja përsipër e 
përfaqësimit të kompanive vendase apo të huaja me qëllim të 
ngjashëm ose të krahasueshëm.  5. Ndërmarrja dhe realizimi 
i të gjitha llojeve të projekteve teknike të së drejtës publike, 
bashkiake ose private ose Organizatave ose Kooperativave të 
të gjitha llojeve si dhe ndërmarrjen dhe realizimin e të gjitha 
llojeve të studimeve dhe kërkimeve. 6. Ndërmarrja e 
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menaxhimit teknik, projektimit, ekzekutimit dhe vënies në 
punë të projekteve teknike ose investimeve në përgjithësi  
7.Ofrimi i shërbimeve të konsulencës teknike për çështjet:  a) 
përpunimin e çdo lloj studimi teknik, ekonomiko-teknik ose 
ekonomik. b) ndërtimi i punimeve teknike të çdo kategorie.  
8. Ndërtimi me çdo sistem, i ndërtesave dhe komplekseve të 
ndërtesave dhe shitja ose shfrytëzimi në çfarëdo mënyre i 
tyre. 9. Përfaqësimi tregtar i shoqërive vendase ose të huaja.  
10.Tregtimi i çdo forme materialesh, makinerish dhe veglash 
me origjinë vendase ose të huaj.  11. Importi dhe tregtimi i 
gurëve të çmuar, metaleve dhe produkteve të tyre.  
12.Tregtia e hidrokarbureve,vajrave dhe lubrifikanteve 
13.Projektimi dhe zbatimi per ndertimin e objekteve te 
ndryshme si dhe te ndertimeve civile  industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimi me instalime te 
nevojshme me tuba betoni si dhe  ata elektrike, hidraulike, 
sistemeve te ngrohjes, ujsjellesa, kanalizime,hapje trasesh te 
te gjitha llojevene fushen e ndertimit, ndertim 
rrugesh,asfaltime etj.Sherbime  te te gjitha llojeve ne fushen 
e ndertimit.Prodhim i materialeve te ndryshme betoni. 
ANASTASIOS LAINAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2022                Deri: 02/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANASTASIOSLAINAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HISTRIA
E-Mail: axiochos@hotmail.com  
Telefon: 0696961685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F0BBFA-9399-4D70-B3C1-2C79C676CF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8979FFE7-0398-4A91-8520-6870BA75928C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A1A2E7-3698-4611-BA3D-DE18150F73D9
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Regjistrimi Fillestar: CN-887892-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


